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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO DE DOCENTES DE 

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E 

TECNOLÓGICA (CEPT/UNIMONTES) PARA O CURSO TÉCNICO DE NÍVEL 

MÉDIO EM GERÊNCIA EM SAÚDE. 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS E 

RESULTADO PRELIMINAR  

 

 

Processo Saúde – Doença e Promoção da Saúde; Vigilância em Saúde 

# Nome Deficiente? Titulação Docência Total 

1 GIZELE FERREIRA DAV ID Não 40 50 90 

2 ROGÉRIO GONCALVES DA ROCHA Não 40 50 90 

3 MARIA CLARA LÉLIS RAMOS CARDOSO Não 50 15 65 

4 CARLOS EDUARDO PRATES FONSECA Não 50 0 50 

5 DANIELE DURÃES NORONHA  Não 50 0 50 

6 MICHELY DE JESUS SOUZA Não 50 0 50 

7 RICARDO ALCANTARA SILVA Não 30 30 60 

8 LUCIANA MARIA BATISTA Não 30 20 50 

9 ANDRÉA SOUZA ARAÚJO Não 30 15 45 

10 THALES LOPES DE OLIVEIRA Não 30 15 45 

11 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA Não 30 15 45 

12 EDER DE SOUZA MOURA Não 30 10 40 

13 DANIELA ALVES FLECHA Não 30 10 40 

14 GICELLE DAIANE SANTOS RODRIGUESSS Não 30 10 40 

15 ANDERSON HUDSON RIBEIRO CORIOLANO Não 30 5 35 

16 WESLEY LIMA DE OLIVEIRA Não 30 5 35 

17 SILEIDE PEREIRA DA SILVA Não 30 5 35 

18 ROSIANE DOS SANTOS FERREIRA DIAS Não 30 5 35 

19 EUSANE FERREIRA SANTOS Não 30 5 35 

20 JULIANA ANDRADE PEREIRA Não 30 5 35 

21 FRANCIELLE ALVES BARBOSA Não 30 5 35 

22 DANIEL HENRIQUE DA COSTA LIMA Não 30 5 35 

23 RAISSA OLIVEIRA Não 30 5 35 

24 MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES Não 30 0 30 

25 FABIANA PEREIRA SANTOS LIMA Não 30 0 30 

26 POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO Não 30 0 30 

 

 
 



27 CAROLINE MARIA SILVA LIMA Não 30 0 30 

28 JÉSSICA JANAÍNA OLIVEIRA NUNES DE MELO Não 30 0 30 

29 ANA PAULA ROCHA Não 30 0 30 

30 JULIANE OLIVEIRA ALVES Não 0 10 10 

31 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA Não 0 5 5 

32 FABIA FERREIRA DE ANDRADE Não 0 0 0 

33 GISLANE FRANCISCA MENDES Não 0 0 0 

34 SHIRLEY ALVES ALCANTARA Não 0 0 0 

35 IZABELA VIEIRA LEITE Não 0 0 0 

  

Políticas de Saúde no Brasil; Processo de Trabalho em Saúde 

# Nome Deficiente? Titulação Docência Total 

1 WANDERLEIA ALVES DOS SANTOS Não 50 50 100 

2 GIZELE FERREIRA DAV ID Não 40 50 90 

3 MARCIA OLIVEIRA DA SILVA Não 30 50 80 

4 ROGÉRIO GONCALVES DA ROCHA Não 40 30 70 

5 CASSIANNE CAMPOS DINIZ Não 50 15 65 

6 MARIA CLARA LÉLIS RAMOS CARDOSO Não 50 15 65 

7 HANNA BEATRIZ BACELAR TIBÃES Não 50 5 55 

8 ANA MARIA LACERDA DE FREITAS Não 50 5 55 

9 CARLOS EDUARDO PRATES FONSECA Não 50 0 50 

10 DANIELE DURÃES NORONHA  Não 50 0 50 

11 ELIZANGELA DE JESUS OLIVEIRA Não 40 10 50 

12 ANDRÉA SOUZA ARAÚJO Não 30 15 45 

13 PAMELA SCARLATT DURAES OLIVEIRA Não 30 15 45 

14 DANIELA ALVES FLECHA Não 30 10 40 

15 GICELLE DAIANE SANTOS RODRIGUESSS Não 30 10 40 

16 IARA MARINA DA CRUZ E SILVA Não 40 0 40 

17 SILEIDE PEREIRA DA SILVA Não 30 5 35 

18 ANA PAULA SILVA DIAS  Não 30 5 35 

19 EUSANE FERREIRA SANTOS Não 30 5 35 

20 FRANCIELLE ALVES BARBOSA Não 30 5 35 

21 DANIEL HENRIQUE DA COSTA LIMA Não 30 5 35 

22 RAISSA OLIVEIRA Não 30 5 35 

23 NATALIA RIBEIRO DA SILVA Não 30 0 30 

24 MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES Não 30 0 30 

25 FABIANA PEREIRA SANTOS LIMA Não 30 0 30 

26 POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO Não 30 0 30 

27 FABRICIA JOSELY OLIVEIRA BARBOSA Não 30 0 30 

28 BARBARA FERNANDA PEREIRA BARROSO Não 30 0 30 

29 CAROLINE MARIA SILVA LIMA Não 30 0 30 

30 JULIANA ANDRADE PEREIRA Não 30 0 30 

31 CRISTINA IONÁCY RODRIGUES E SOUZA Não 30 0 30 



32 JÉSSICA JANAÍNA OLIVEIRA NUNES DE MELO Não 30 0 30 

33 THAIS DO NASCIMENTO PEREIRA Não 30 0 30 

34 WESLEY LIMA DE OLIVEIRA Não 0 5 5 

35 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA Não 0 5 5 

36 MARIA CAROLINA RUAS Não 0 0 0 

37 SHIRLEY ALVES ALCANTARA Não 0 0 0 

38 IZABELA VIEIRA LEITE Não 0 0 0 

  

Planejamento em Saúde 

# Nome Deficiente? Titulação Docência Total 

1 ZAIDA ÂNGELA MARINHO DE PAIVA CRISPIM Não 50 50 100 

2 ROBERTO RODNEY FERREIRA JUNIOR Não 40 25 65 

3 ELDON CARLOS QUERES GOMES Não 50 5 55 

4 ELIZANGELA DE JESUS OLIVEIRA Não 40 10 50 

5 ANDRÉA SOUZA ARAÚJO Não 30 15 45 

6 CELIO DE CASSIO FELIX VIEIRA Não 30 5 35 

7 LEANDRO GONÇALVES CRISTOVAM Não 30 0 30 

8 POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO Não 30 0 30 

9 RAVENA AMARAL DA CONCEIÇÃO Não 30 0 30 

10 ELVIS HENRIQUE RUAS RODRIGUES Não 30 0 30 

11 ANNE FURTADO DE ARAUJO SANTOS Não 0 0 0 

12 CAROLINA MARLENE QUINTINO MARTINS Não 0 0 0 

  

Projeto Integrado 

# Nome Deficiente? Titulação Docência Total 

1 LEONARDO AUGUSTO COUTO FINELLI Não 50 50 100 

2 RENATA FLAVIA NOBRE CANELA DIAS Não 50 50 100 

3 ANDRÉA SOUZA ARAÚJO Não 30 15 45 

4 JULIANA ANDRADE PEREIRA Não 30 0 30 

5 GISLANE FRANCISCA MENDES Não 0 0 0 

  

Instrumentos de Apoio à Gestão II – Introdução à Contabilidade; Planejamento, Orçamento e 

Contabilidade Financiamento em Saúde 

# Nome Deficiente? Titulação Docência Total 

1 ELIZANGELA DE JESUS OLIVEIRA Não 40 10 50 

2 VERONICA ALKIMIM ROCHA Não 30 15 45 

3 CELIO DE CASSIO FELIX VIEIRA Não 30 0 30 

4 POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO Não 30 0 30 

5 ELVIS HENRIQUE RUAS RODRIGUES Não 30 0 30 

  



Instrumentos de Apoio à Gestão III – Introdução à Informática; Sistemas de Informação em Saúde 

# Nome Deficiente? Titulação Docência Total 

1 RODRIGO BALEEIRO SILVA Não 40 35 75 

2 CELIO DE CASSIO FELIX VIEIRA Não 50 5 55 

3 ELVIS HENRIQUE RUAS RODRIGUES Não 30 0 30 

4 ANA CLÁUDIA DE MOURA LAURENTINO Não 0 5 5 

5 GUILHERME SILVEIRA DIAS FIÚZA Não 0 0 0 

 

 

 
Montes Claros/MG, 08 de Fevereiro de 2018. 
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